
967/9 TX BO Multicolour 1 SB Sada zástrčných klíčů TORX® BO Multicolour,
BlackLaser, 9 dílný
Zástrčné klíče TORX®

   

Čárový kód: 4013288170125 Rozměr: 150x80x30 mm

Díl č.: 05073599001 Hmotnost: 245 g

Výrobek č.: 967/9 TX BO Multicolour 1

SB SiS

Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041100

Úhlové klíče na šrouby s vnitřním profilem TORX® BO s dírou pro povolování bezpečnostních šroubových spojů

Barevné kódování, opláštění bužírkou příjemné na dotyk, i při nízkých teplotách

Úprava BlackLaser zajišťuje optimální ochranu povrchu a dlouhou životnost

Kulová hlava umožňuje použití v různém úhlu

Otěruvzdorný údaj o velikosti příslušného úhlového klíče na držáku

 

Úhlový klíč s plastovým opláštěním (SPKL) z kulatého materiálu příjemného na dotyk. Opláštění umožňuje práci i při nízkých teplotách a

chrání prsty před mrazem. Všechny úhlové klíče jsou díky barevnému kódování a označení velikosti hned po ruce. Odolný materiál držáku

zaručuje bezpečné skladování úhlových klíčů a jejich snadné vyjímání. Na šroubové spoje TORX® a TORX® BO (s dírou).

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/l-keys_l-keys_for_torx_screws_967_9_tx_bo_multicolour_1_sb_sis.html

Wera - 967/9 TX BO Multicolour 1 SB SiS
05073599001 - 4013288170125

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     10.07.2022 - 1 / 3



967/9 TX BO Multicolour 1 SB Sada zástrčných klíčů TORX® BO Multicolour,
BlackLaser, 9 dílný
Zástrčné klíče TORX®

Sada obsahuje:

967 SPKL Zástrčný klíč TORX® BO Multicolour, TX 9 x 79 mm
05024351001

1)

1x    TX 9 x 79 mm

05024350001

1)

1x    TX 8 x 76 mm

05024352001

2)

1x    TX 10 x 85 mm

05024353001 1x    TX 15 x 90 mm

05024354001 1x    TX 20 x 96 mm

05024355001 1x    TX 25 x 104 mm

05024357001 1x    TX 30 x 122 mm

05024358001 1x    TX 40 x 132 mm

05024356001 1x    TX 27 x 112 mm

1) Produkt se dodává bez otvoru a kulové hlavy na dlouhém ramenu.

2) Produkt se dodává bez kulové hlavy na dlouhém ramenu.

TORX® BO TORX® s kulovou hlavou Spona s magnetizačním
zařízením

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním

profilem TORX® a TORX® s

čepem (BO = díra)

Konstruován, aby zamezil

nedovolenému povolování

bezpečnostních šroubení. Aby

nebylo možné používat "běžné"

nářadí TORX®, jsou šrouby ve

svém funkčním profilu vybaveny

vyčnívajícím čepem. Ten se zachytí

v otvoru nářadí TORX® BO a

bezpečnostní šroubení lze povolit.

Takové bezpečnostní šrouby jsou

například v mnoha elektrických

přístrojích, které mohou

demontovat a opravovat výhradně

vyškolení kvalifikovaní pracovníci.

Díky kulovitým funkčním profilům

je možné vychýlení i naklonění osy

nářadí vůči ose šroubu, takže lze

šroubovat takříkajíc "za rohem".

Často pomáhá, když se šroub

přidržuje k úhlovému klíči

magnetickou silou. Spony Wera s

magnetizačním přístrojem

umožňují proto obratem ruky

zmagnetizovat nebo

odmagnetizovat úhlové klíče.

Weblink
https://products.wera.de/cs/l-keys_l-keys_for_torx_screws_967_9_tx_bo_multicolour_1_sb_sis.html

Wera - 967/9 TX BO Multicolour 1 SB SiS
05073599001 - 4013288170125

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     10.07.2022 - 2 / 3

https://www.wera.de/cs/05024351001


967/9 TX BO Multicolour 1 SB Sada zástrčných klíčů TORX® BO Multicolour,
BlackLaser, 9 dílný
Zástrčné klíče TORX®

Magnetování Odmagnetování Označení velikosti Bezpečné držení a snadné
odebírání

Všechny úhlové klíče jsou díky

svému označení velikosti rychle na

dosah; úhlové klíče "Take it easy"

navíc ještě mají barevné kódování.

Materiál klipu nepodléhající

opotřebení zaručuje bezpečné

přidržení úhlových klíčů a zároveň

jdou i snadno vyndávat.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/l-keys_l-keys_for_torx_screws_967_9_tx_bo_multicolour_1_sb_sis.html

Wera - 967/9 TX BO Multicolour 1 SB SiS
05073599001 - 4013288170125

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     10.07.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

